
На основу члана 261. став 1. тачка 3) Закона о енергетици („Службени гласник РС“, бр. 145/14, 95/18- др. 
закон и 40/21, 35/23- др. закон и 62/23) и члана 22. Уговора о организовању Друштва са ограниченом 
одговорношћу „Сомбор-гас“ ДОО Сомбор (пречишћен текст) од 22. децембра 2020. године, 

 
 директор Друштва са ограниченом одговорношћу Сомбор-гас за изградњу гасовода и дистрибуцију 

природног гаса, Сомбор, дана 09.08.2023. године донео је:  
 
 
 

ОДЛУКУ 
о усвајању Плана развоја дистрибутивног система природног гаса, са планом инвестиција, 

DOO SOMBOR-GAS SOMBOR за период 2023-2027 
 
 

1. Усваја се „План развоја дистрибутивног система природног гаса, са планом 
инвестиција DOO SOMBOR-GAS SOMBOR за период 2023-2027“. 

 
2. Ову одлуку доставити Агенцији за енергетику РС на сагласност. Након добијања 

сагласности одлуку објавити на интернет страници DOO SOMBOR-GAS SOMBOR. 
 
Број: 439/23 
 
У Сомбору, 09.08.2023. године 
 

 
 Директор 
  

   
   
                          Слободан Настасић  

 


